limpeza e higienização dos ambientes internos e externos do prédio da UPA 

24h, administrada pelo Consórcio, conforme Anexo I, para entrega parcelada, 

por tempo determinado, nas condições, quantidades e exigências 

estabelecidas no edital e seus anexos. 

Valor estimado: R$ 133.459,38 (cento e trinta e três mil, quatrocentos e 

cinquenta e nove reais e trinta e oito centavos). 

Procurador de Contas: José Mendes Neto. 

Advogados(as) habilitados(as) no e-tcesp: Luiz Junior de Souza Fernandes 

(OAB/SP 423.197). 

EMENTA: CAUTELAR EM PROCEDIMENTO DE 
CONTRATAÇÃO. PREGÃO. REGISTRO DE PREÇOS.